[image: ]
	Prefeitura Municipal de Assis
Secretaria Municipal da Saúde
CAPS – Centro de Atenção Psicossocial de Assis

Assis, 27 de outubro de 2022

Oficio: nº 027 /2022
De: CAPS II.
[bookmark: _GoBack]

	O CAPS II Rui Souza Dias de Assis vem por meio deste convida-los a participar e/ou também trazer uma apresentação para o nosso 9º SAINDO DAS CORTINAS, um evento do qual levamos ao palco os trabalhos desenvolvidos por usuários de saúde mental. O nome deste evento vem da sugestão dos próprios usuários em poder apresentar toda sua arte, potência e empoderamento da vida num local nobre da cidade- o TEATRO MUNICIPAL DE ASSIS – SP

Data: 10/11/2022
Horário: 10 as 12h (com proposta de lanche comunitário)
Local:  R. Floriano Peixoto, 757 - Centro, Assis - SP,

	Atenciosamente
Valeria Cristina dos Santos Carvalho
Coordenadora do CAPS II

Av. 9 de Julho,04  – Centro – CEP: 19800-020  Assis/SP

	Fone (18) 3324-6182

image1.png